APARECIDA DO TABOADO/MS E SUAS DEPENDÊNCIAS, CONFORME 

PLANILHAS, PROJETO ARQUITETÔNICO DE INTERIORES EM 3D E 

OUTROS ANEXOS DO PROCESSO LICITATÓRIO, EM ATENDIMENTO 

ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE 

APARECIDA DO TABOADO/MS., SOB DEMANDA DA CÂMARA 

MUNICIPAL NO VALOR TOTAL DE R$ 109.000,00 (cento e nove mil reais). 

R$ 109.000,00 

Valor Inicial Previsto para Contratação: R$384.475,07 (trezentos e oitenta e quatro mil 
quatrocentos e setenta e cinco reais e sete centavos). 
Valor Final Contratado: R$ 109.000,00 (cento e nove mil reais). 
Total de Desconto obtido: R$ 275.475,07 (duzentos e setenta e cinco mil quatrocentos e 
setenta e cinco reais e sete centavos). 
Prazo de vigência do contrato – 45 (quarenta e cinco) dias, contados da assinatura do 
contrato. 
Homologado – 28 de março de 2024. 

RICARDO DE FREITAS NERIS 
Pregoeiro